[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января 2020 г.
                                                                                     № 11
с. Богашево

	О разработке проекта межевания
территории СНТ «Солнечный», ТСН «Василек», СНТ «Березка», СНТ «Медик», СНТ «Вороновское», СНТ «Керамик», СНТ «Энергетик»

В соответствии со статьями 41, 41.1, 41.2, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление председателей СНТ «Солнечный», ТСН «Василек», СНТ «Березка», СНТ «Медик», СНТ «Вороновское», СНТ «Керамик», СНТ «Энергетик»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Председателям СНТ «Солнечный», ТСН «Василек», СНТ «Березка», СНТ «Медик», СНТ «Вороновское», СНТ «Керамик», СНТ «Энергетик» разработку проектов межевания территорий.
2. Управляющему делами в течение трех дней настоящее Постановление опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Богашевского сельского поселения                                                         А.В. Мазуренко

/документ подписан/
_1360484802.bin